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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produków

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziały w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

 1 603,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 603,75

 393 080,70

 6 687,12

 29 593,14

 34 516,02

 0,00

 263 681,98

 55 020,44

 3 582,00

 0,00

 0,00

 0,00

-391 476,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-391 476,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-391 476,95

 0,00

 192,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 192,00

 449 304,69

 6 687,12

 44 054,76

 21 264,21

 0,00

 304 865,08

 69 298,52

 3 135,00

 0,00

 0,00

 0,00

-449 112,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-449 112,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-449 112,69

 0,00

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

DR1
sporządzony

 na dzień 31-12-2019 r.

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Adresat

Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza - Dom 

Rodzinny nr 1
  

cadds_kociesa
Tekst maszynowy
Urząd Miasta Lublin
Wydział Budżetu i Księgowości
ul. Wieniawska 14
20-071 Lublin


cadds_kociesa
Prostokąt
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K.

L.

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

 0,00

-391 476,95

 0,00

-449 112,69

.....................................................
         (główny księgowy)

.....................................................
        (rok, miesiąc, dzień)

.....................................................
         (kierownik jednostki)

cadds_kociesa
Tekst maszynowy
2020-03-20

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy

cadds_kociesa
Tekst maszynowy




